
1 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

6. Terviratok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.1. Rendelet a partnerségi egyeztetés szabályairól    2. oldal 
6.2. Partnerségi egyeztetések dokumentumai   5. oldal 
6.3. Az előzetes tájékoztatás dokumentumai    30. oldal 

Az előzetes tájékoztatás során beérkezett vélemények 
2017. évi megkeresések      34. oldal 
2021. évi megkeresések      98. oldal 

6.4. A véleményezési szakasz iratai     127. oldal 
6.5. A végső szakmai véleményezés iratai    205. oldal 
6.6. Jóváhagyott, záradékolt határozat és rendelet   221. oldal 

  



2 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6.1. Rendelet a partnerségi egyeztetés szabályairól 



3 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2017. (IV.27.) önkormányzati 
rendelete 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2017. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelete a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településkép alakításával 

összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól 
 
Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésének c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 1. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el. 
 

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 
1. § A rendelet hatálya Enying Város településrendezési eszközeinek, településképi arculati 

kézikönyvének és településképi rendeletének elkészítésére, és módosításaira terjed ki. 
 

2. § Az egyezetésben résztvevők (a továbbiakban: Partnerek) köre: 
a) a tervezéssel érintett terület lakossága, 
b) a tervezéssel érintett területen lévő ingatlan tulajdonosa, az ingatlan nyilvántartásban 

egyéb bejegyzett joggal rendelkező, 
c) tervezéssel érintett területen székhellyel, telephellyel rendelkező gazdálkodó 

szervezet, 
d) tervezéssel érintett területen Önkormányzatnál nyilvántartott civil szervezetek, 
e) tervezéssel érintett területen működő elismert egyház, 
f) egyéb jogszabályok alapján a dokumentum véleményezési eljárásába bevonandó 

szervezetek. 
 

II. RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 
 

3. § A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei: 
a) Az Önkormányzat a partnereket a város hivatalos honlapján (www.enying.eu), a 

hivatali hirdetőtáblán, a helyi lapban és lakossági fórum keretében tájékoztatja, 
továbbá 

b) a Partnerek az Enyingi Polgármesteri Hivatalban ügyfélfogadási időben a 
tervanyagba betekinthetnek, azzal kapcsolatban felvilágosítást kaphatnak. 

 
4. § Partnerek javaslatai és véleményei közlésének módja: a közzétett tájékoztatás alapján a 

partnerek az abban meghatározott határidőig jogszabályon alapuló írásos javaslatokat tehetnek, 
véleményt nyilváníthatnak postai úton az Enyingi Polgármesteri Hivatal hivatalos címére 
történő megküldéssel, vagy elektronikus levélben az Enyingi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
e-mail címre. A lakossági fórumon a résztvevők szóban elmondhatják véleményüket, továbbá 
a fórumot követő 8 napon belül írásban – postai vagy elektronikus úton – is élhetnek 
véleményük megküldésével az Enyingi Polgármesteri Hivatal hivatalos címére vagy 
elektronikus levélcímére. 
 



4 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

5. § Partnerek javaslatainak és véleményeinek kezelése 
a) A beérkezett javaslatok, vélemények, az ezekre adott válaszok és kapcsolódó iratok 

dokumentálásáról és nyilvántartásáról gondoskodni kell. 
b )A beérkezett javaslatokra, véleményekre választ kell adni. Az el nem fogadott 

véleményeket, javaslatokat indokolni kell. 
c) Azt a partnert, aki a partnerségi egyeztetés során véleményt nem adott, a 

továbbiakban kifogást nem emelő partnernek kell tekinteni. 
 

6. § Az elfogadott településrendezési eszközök, településképi arculati kézikönyv és 
településképi rendelet nyilvánosságát biztosító intézkedések. 

a) A polgármester az elfogadott településrendezési eszközt, településképi arculati 
kézikönyvet, településképi rendeletet a kihirdetést követően feltölti a város hivatalos 
honlapjára, és erről hirdetményt tesz közzé a város hivatalos honlapján és a hivatali 
hirdetőtáblán. 

b) Az elfogadott településrendezési eszközök, településképi arculati kézikönyv és 
településképi rendelet nyomtatott formában ügyfélfogadási időben megtekinthetőek 
a hivatalban. 

 
III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
7. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

Viplak Tibor s. k.     Dr. Kóródi-Juhász Zsolt s. k.  
polgármester    jegyző 

 
 
Kihirdetve: 2017. április 27. 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt s. k.  
jegyző 

  



5 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

6.2. Partnerségi egyeztetések dokumentumai 
 



6 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 

 



7 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

Lakossági kérdőív 
 

A felülvizsgálat első szakaszaként partnerségi egyeztetésre került sor. 
 
A lakosság fejlesztési elképzeléseinek, problémáinak megismerése céljából egy hosszabb és - a minél 

nagyobb kitöltés érdekében – egy rövid kérdőív került összeállításra. A település 2016. július hónapban 

tette közzé a kérdőíveket azzal, hogy a válaszokat a hónap végéig az érintettek megadni és az 

önkormányzathoz visszajuttatni szíveskedjenek. 

 

A rövidített kérdőívek Enying és Balatonbozsok településrészeken mintegy 90 %-ban kihordásra 

kerültek, valamint Enying Város weboldalán elérhetőek voltak. 

 

A teljes kérdőívek kiküldésre kerültek az intézmények, képviselő-tagok és a következő táblázatban 

(mellékletben) található érintettek részére, továbbá szintén elérhetőek voltak Enying Város weboldalán. 

 



8 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

Augusztus hónapban az önkormányzat megküldte a tervezőknek a hozzá beérkezett kérdőíveket.  

Teljes kérdőívből mindössze 3, rövidített kérdőívből pedig mindössze 15 darab került kitöltésre, mely a 

közel 7000 enyingi lakoshoz viszonyítva nagyon alacsony (0,3%-os) mintavételnek minősíthető. 

 

A kérdőívek kiértékelése után összegzésként megállapítható, hogy a kérdőívet kitöltők szerint  

- a települést átszelő 64-es út forgalma zavaró hatású, mind a közlekedést (nehéz az út 

keresztezése, nem tartják be a sebességhatárt), mind a zaj- és légszennyezést, valamint a rezgést 

tekintve. Javasolt forgalomirányító berendezés(ek) elhelyezése, kerékpársáv kialakítása, 

kerékpárút építése, parkolók kialakítása 

- a városközpont rendezett, mind a közintézményeket, mind a zöldfelületeket, valamint az 

infrastruktúrát tekintve 

- a központon kívüli területeken a mellékút-, kerékpárút- és a járdahálózat további fejlesztése 

szükséges 

- jelentős és zavaró hatású a mezőgazdasági gépek forgalma a város útjain 

- az állattartásból jelentős bűzhatás származik, mely a város lakott területének egészén zavaró, 

ezért szükséges az állattartás korlátozása 

- a város legvonzóbb értékei között első helyen a templomok, valamint a kastély és parkja áll, de 

megőrzendő érték az ún. Landy-ház, valamint az iskolák épületei is 

- szükség van további intézményfejlesztésre, elsősorban új könyvtárra  

- nagy az elhagyott, elhanyagolt épületek száma, mely rontja a városképet 



9 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

- a járásközponti ranghoz megfelelő szolgáltatásokra, ellátásra van szükség, így fejlesztendő a 

középfokú oktatás és szükséges a szakorvosi ellátás bővítése 

- számos, nagy kiterjedésű zöldfelülettel rendelkezik a város, de hiányoznak az olyan parkok, 

melyek a pihenésre, aktív kikapcsolódásra (testedzésre) is alkalmasak. Javasolt az Új-tó 

rehabilitációja 

- nem megfelelő a munkahelykínálat, nagyfokú az ingázás, az ipari ágazat fejlesztése szükséges, 

új gazdasági területek kijelölésével (Enying és Kabókapuszta között elsősorban) 

- a tömegközlekedési ellátás fejlesztése szükséges a nagyobb városok irányába, hiányzó 

útkapcsolat van Balatonszabadi, Siófok felé, Alsótekerest pedig új útvonalon kellene 

megközelíteni 

- nem megfelelő a csapadékvíz elvezetése 

- új lakóterületek kijelölése szükséges elsősorban Enying és Balatonbozsok, valamint Enying és 

Kabókapuszta között 

- további 1-2 ezer fős népességnövekmény még optimális lenne. 

A kérdőívek részletes kiértékelését a következők szerint ismertetjük. 



10 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

Tel.: 96/529-751, 311-304 
e-mail: regioplan@regioplan.hu 

 

           REGIOPLAN 
 
 

Lakossági kérdőív Enying város településfejlesztési koncepciójának és 
településrendezési terveinek felülvizsgálatához 

 

Bevezetés  
 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 190/2003. (IX.10.) sz. 
határozatával megalkotta településfejlesztési koncepcióját, mely alapján 
elkészült a településszerkezeti terv (jóváhagyva a 225/2004. (IX.29.) 
határozattal), valamint a helyi építési szabályzat és szabályozási terv 
(jóváhagyva a 35/2004. (IX.30.) rendelettel) 
 

1. Ismeri Ön ezeket a fejlesztési, rendezési dokumentumokat?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
 

Településfejlesztési koncepció      
(3 válaszadó) 
 

1 igen 2 nem 
 
Amennyiben igen, van javaslata a koncepció megváltoztatására? 

 

nincs 
 

Településszerkezeti terv      
(3 válaszadó) 
 
0 igen 3 nem 
 
Amennyiben igen, van javaslata a településszerkezeti terv 
megváltoztatására? 
 

nincs 
 

Helyi építési szabályzat és szabályozási terv    
(3 válaszadó) 
 

0 igen 3 nem 

 
Amennyiben igen, van javaslata a helyi építési szabályzat és a szabályozási 
terv megváltoztatására? 

 

nincs 
 
2. Jelentenek Önnek problémát vagy valamilyen korlátot tervei, fejlesztési 

elképzelései megvalósításában a településrendezési tervben foglaltak?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 
 
Amennyiben igen, kérem, írja le, hogy mi jelent Önnek problémát! 
(1 válaszadó) 
 

- A 64-es út forgalmának szabályozatlansága miatt (közlekedési lámpák 
hiánya) gyakran kaotikus a közlekedés, a nagy forgalom miatt magas a 
zajszint és a levegő szennyezettsége. 

- A település belső útjain közlekedő mezőgazdasági munkagépek sokszor 
jelentenek forgalmi akadályt, amikor konvojban haladnak, extrém a zaj 
(sokszor késő este és éjszaka is). Ezen kívül jelentősen rongálják az amúgy 
is gyenge minőségű utakat. 

 
Jelenkép 

 

1. Ön szerint milyen élni Enyingen? Milyen pozitív és milyen negatív 
jellemzői vannak? 

(3 válaszadó) 
 

Pozitív jellemzők: 
- a sok barátságos állampolgár nagyon élhető környezetet teremt 
- megújult intézmények, gondozottabb városközpont 
- nagyobb városok (Siófok, Székesfehérvár), továbbá Budapest viszonylagos 

közelsége 
- a Balaton közelsége 

 



11 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

Negatív jellemző: 
- sok a munkanélküli 
- 2 válasz: kevés helyben a munkahely 
- 2 válasz: kevés a gondozott, szabadidő eltöltésére alkalmas park 
- nagy az elvándorlás 
- a lakosság jelentős körében nagy az igénytelenség 
- a lakosság etnikai összetételéből fakadóan szabályelfogadási problémák 

vannak 
- rossz minőségű az utak és járdák jelentős része 
- a belső utak rossz minőségűek 
- nincs elegendő parkolóhely 
- sok az elhagyott, vagy elhanyagolt ingatlan 
- kevés a játszótér 
- az állattartási szabályok be nem tartása, tartatása miatt gyakran 

elviselhetetlen a bűz 
 

2. Mekkora jelentőségűnek és hatásúnak értékeli  
a) Siófok város, egyúttal a Balaton 
b) a települést átszelő 64-es sz. főút 
c) az épített értékek (kastély, kúria, templomok, polgári épületek) 
fejlesztő erejét a településre nézve? 
 
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
a)  1 jelentősnek  2 csekély mértékűnek 0 hatás nélkülinek 
b)  1 jelentősnek   1 csekély mértékűnek   1 hatás nélkülinek 
c)  1 jelentősnek    2 csekély mértékűnek   0 hatás nélkülinek 

 

- sokkal jobban ki lehetne használni az a) és b) pontban rejlő lehetőségeket 
 

3. Ön szerint mi a település vonzereje?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 

(3 válaszadó) 
 
a) 1 válasz: a jó térségi elhelyezkedés 
b) 0 válasz: a jó lakókörnyezet 
c) 2 válasz: a jó minőségű mezőgazdasági területek 

d) 0 válasz: az épített értékek 
e) 1 válasz: a Balaton közelsége 

 

Jövőkép 
 

Ön milyennek képzeli el a várost 10-15 év múlva, melyek legyenek a legfőbb 
jellemzői? Milyen szolgáltatásokat biztosítson, és milyen fejlesztéseket 
valósítsanak meg?  
Kérem, amennyiben tudja, rangsorolja az egyes jellemzőket, fejlesztéseket! 
(2 válaszadó) 
 

- Olyan járási központként, amely a funkciójából eredő feladatoknak 
maximálisan megfelel mind az épületállománya, mind az ott dolgozók 
szaktudását tekintve.  

- A városban megfelelő munkalehetőségek vannak, a fiatalok szívesen 
telepednek le a városban a jól működő bérlakás-program és a kedvező 
építkezési feltételek miatt. 

- A diákok mind alap- mind középfokon színvonalas oktatásban részesülnek 
a helyi oktatási intézményekben. 

- Új, magas színvonalú információs infrastruktúrával és széleskörű 
dokumentumbázissal rendelkező könyvtár támogatja az oktatást, a lakosság 
művelődését. 

- Számos lehetőség van (uszoda, sportcsarnok, sportpályák, stb.) sportolásra, 
a szabadidő hasznos eltöltésére. 

- Az egész település rendezett, parkos, virágos. 
- Játszóterek létrehozása, mellékutcák aszfaltozása, vízelvezető árkok 

kialakítása, kerékpárút létrehozása, középületek felújítása, illegális 
hulladéklerakók felszámolása, munkalehetőség és munkahelyek teremtése. 
 

Átfogó célok és részcélok 
 

1. Mely terület fejlesztését tartja a legfontosabbnak?  
Kérem, az 5 legfontosabbat rangsorolja! (1: a legfontosabb) 
(3 válaszadó) 
 

1,0 munkahelyteremtő gazdasági 
2,7 szociális, egészségügyi 
4,3 közösségépítő, kulturális 



12 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

4,7 területrendezési (pl. fejlesztési területek kijelölése) 
4,7 oktatási 
5,0 széleskörű kereskedelmi, szolgáltató 
5,3 infrastrukturális 
5,3 sport, rekreációs 
6,0 turisztikai 

 
 

2. Ön szerint melyek a leginkább megvalósításra váró konkrét települési 
feladatok?  

Kérem, a 8 legfontosabbat rangsorolja! (1: a legfontosabb) 
(3 válaszadó) 
 

1,0 munkahelyteremtő beruházások támogatása 
2,3 járdák, utak felújítása, kerékpárút létesítése 
4,7 az oktatás fejlesztése 
5,7 használaton kívüli gazdasági épületek hasznosítása 
6,0 az épített örökség elemeinek megőrzése azok optimális felhasználásával 
6,0 közösségi terek létrehozása 
6,7 vasúti pálya rehabilitációja 
7,3 kulturális események bővítése, programok szervezése 
8,0 a településtől leszakadó városrészek (különösen Kabókapuszta és Leshegy) 

lakókörnyezetének, ellátásának fejlesztése 
8,0 zöldfelületek növelése 
8,3 idegenforgalmi létesítmények kialakítása, a meglévők fejlesztése 
8,7 a Cinca-patak és Enyingi-ér menti (Úsztató-tó) területek szabadidős célú 

fejlesztése 
8,7 új könyvtár létesítése 
9,0 Öreg-hegyen a szőlőművelés, kertészet fenntartása és visszaállítása, a 

lakófunkció visszaszorítása 
 
Mindegyik feladat mielőbbi megvalósítását fontosnak tartja. 
 

Lakás, lakóterületek 
 

1. Meddig növelhető optimálisan a település népességszáma? 
(2015 év végén 6777 fő.) 
(3 válaszadó) 
 

10000 fő 
7500 fő 
7000 fő 
 

2. Tudja, hogy a hatályos településrendezési terv hol jelölt ki lakóterület-
fejlesztési területeket?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 
 

3. A kijelölt lakóterület-fejlesztési területek közül mely(ek) azok, amelyek 
felhasználása akadály(ok)ba ütközik? Amennyiben tud akadályozó 
tényező(k)ről, úgy mi az (mik azok)? 

 
(3 válaszadó) 
 
Nincs ilyen. 
 
4. Szükségesnek tartja újabb lakóterületek kijelölését?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 
 

a, Amennyiben igen, akkor a település mely részén/részein?  
 
- 2 válasz. Enying és Kabókapuszta között 
- Enying és Balatonbozsok között 
 



13 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

b, Amennyiben igen, akkor milyen beépítésű és karakterű lakóterület 
kialakítását tartja a legfontosabbnak?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 

- 1 válasz: családi házas, falusias 
- 2 válasz: családi házas, kertvárosias* 
- 1 válasz: többlakásos, kisvárosias 
 

*laza beépítésű, nagyobb építménymagasságú és zöldfelületű területek 
 

5. Mit gondol a központi településrésztől távol eső lakott helyek 
hasznosításáról? 

(3 válaszadó) 
 

- 2 válasz: fontos a hasznosításuk 
- javítani kell a megközelíthetőségüket 
- törekedni kell a településrészek közötti területek beépítésére, pl. gazdasági 

területek kijelölésével 
 

6. Optimálisan mekkora az a lakóterületi telekméret (szélesség, terület), 
amelyen lakóépület elhelyezhető?  

Kérem, egészítse ki! 
(3 válaszadó) 
 

- falusias lakóterület 800 m2, 25*70 m 
 

- kertvárosias lakóterület 1000 m2 
 

- kisvárosias lakóterület 6-700 m2 
 

7. Szükségesnek tartja a letelepedők számára támogatás nyújtását?  
Kérem, aláhúzással jelölje!   
(3 válaszadó) 

 
2 igen 1 nem 
 
Amennyiben igen, akkor milyen formában? 

 
- kedvezményes áru telekkínálattal 

- munkalehetőség biztosításával 
- 2 válasz: bérlakások biztosításával 

 
8. Mi jellemző a jó lakókörnyezetre?  
Kérem, aláhúzással jelölje! (Több válasz is adható.) 
(3 válaszadó) 
 
3 válasz: tömegközlekedési eszköz könnyen elérhető 
3 válasz: nem a fő közlekedési útvonalak mentén található 
3 válasz: közelében zöldfelület található 
2 válasz: közelében az alapvető kiskereskedelmi, vendéglátó, szolgáltató 

egységek megtalálhatók 
2 válasz: az igazgatási, egészségügyi, kulturális intézmények könnyen elérhetők  
2 válasz: csendes 
2 válasz: központi elhelyezkedésű, forgalmas 
2 válasz: közelében nagyobb gazdasági egység nem található 
2 válasz: közelében nagyobb népességet, forgalmat vonzó létesítmény nem 

található 
 
9. A kiválasztott jellemzők közül lakókörnyezetében melyek hiányoznak? 
 

(3 válaszadó) 
 

Jellemző: 2 válasz: a csend 
Lakókörnyezete (utca): Semmelweis, Kossuth L. utca 

 
10. Zavarja lakásának, vagy telkének használatában zaj-, vagy 

levegőszennyezés?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor az honnan és miből ered? 
 

- 1 válasz: közúti közlekedésből 
- 1 válasz: közeli állattartásból 



14 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

11. Fejt ki lakókörnyezetére zavaró hatást a mezőgazdasági tevékenység?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor a zavaró hatás honnan ered és milyen formában 
jelentkezik? 
 

- A mezőgazdasági gépek településen belüli közlekedése zajt és forgalmi 
akadályt képez, rongálja az utakat. 

- Az állattartás jelentős bűzzel jár. 
 

12. Mit gondol a külterületi mezőgazdasági területeken lakóépület 
építésének megengedéséről?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 támogatja 1 ellenzi 
 
Amennyiben támogatja, akkor mely területrészeken és milyen teleknagyság 
felett legyen megengedett? 
 

- nem tudja, de olyan nagy legyen, hogy az állattartás bűze ne érződjön 
 

13. Tart haszonállatot a lakótelkén?  
 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 
 
Amennyiben igen, akkor hol, mit és (körülbelül) hány darabot? 
 

- kacsa, 14 db 
 

Gazdaság, gazdasági területek 
 
1. A településen dolgozik?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 

 
2. Milyennek tartja a település munkahelykínálatát?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 

- 3 válasz: se számában, se sokrétűségében nem megfelelő 
 

3. Az alábbiak közül melyek jellemzik leginkább a város kereskedelmi, 
szolgáltató, vendéglátó egységeit, illetve ellátottságát?  

Kérem, írja be az alábbi számokat a megfelelő helyre, helyekre! 
 

1. széleskörű választék   2. hiányos választék 
3. könnyű megközelíthetőség   4. nehéz megközelíthetőség  
5. magas színvonal    6. alacsony színvonal 
7. jó ellátottság    8. megfelelő ellátottság   9. hiányos 

ellátottság 
 

kereskedelmi: 2, 3, 3, 7, 8 
szolgáltató: 2, 3, 3, 6, 7, 9 
vendéglátó: 2, 3, 3, 6, 7, 9 

 
4. Szükségesnek tartja gazdasági terület kijelölését? 
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben szükség van új területekre, akkor a település mely részén és 
milyen funkcióval kerüljenek kijelölésre? 

- ipari funkcióval, a lakott részektől megfelelő távolságban 
 



15 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

5. Szükségesnek tartja a gazdasági egységek letelepedéséhez, működéséhez 
támogatás nyújtását?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor milyen formában? 

- megfelelő infrastruktúra biztosítása, esetleg kedvezményes 
területhasználat, vagy kedvezményes telekár 

 
6. Milyen fő tevékenységű gazdasági egység működését támogatja, vagy 

ellenzi leginkább a településen?  
Kérem, írja be az alábbi számokat a megfelelő helyre! 
 

1. raktározás, szállítás 2. terményfeldolgozás  
3. kereskedelem (élelmiszer jellegű) 4. kereskedelem, szolgáltatás 

(nem  
élelmiszer jellegű) 

5. bőr, ruházati termékek gyártása 6. élelmiszergyártás 
7. fémfeldolgozási termék, gép gyártása 8. elektronikai termék gyártása 
9. bányászat 10. állattartás 
11. szálláshely-szolgáltatás 12. vendéglátás 
13. egyéb…………………………… 

 
Támogatja: 1, 2, 2, 3, 4, 4, 5, 5, 6, 6, 7, 8, 9*,10* 11, 12, 12 
*megfelelő távolságra a lakott területtől 
Ellenzi: 1, 3, 5, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
 

7. Ön szerint a gazdaság mely szektorának fejlesztésére van leginkább 
szükség a településen?  

Kérem, rangsorolja! 
(3 válaszadó) 
 

1,7 kereskedelem, szolgáltatás 
2,3 mezőgazdaság 
2,7 ipar 

4,0 idegenforgalom 
4,3 kutatás/fejlesztés 

 
8. Található lakókörnyezetében zavaró hatású gazdasági egység?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
0 igen 3 nem 

 
9. Van olyan településrész, ahol a jelentős mértékű zavaró hatású (zajos, 

bűzös) tevékenységek folytathatók?  
 
(3 válaszadó) 

 
- 2 válasz: lakott területen belül nem 
- csak a lakott területektől távol 

 
Humán jellemzők 
 
1. Elégedett a település intézményi ellátottságával?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 

- igazgatási  
3 igen 0 nem 
- egészségügyi/szociális  
2 igen 1 nem 
- oktatási  
3 igen 0 nem 
- kulturális  
2 igen 1 nem 
- sport és szabadidő  
1 igen 2 nem 

 
- Az intézményellátás számát tekintve a „sport, szabadidő”-t kivéve 

megfelelő, minőségét tekintve azonban jellemzően nem megfelelő. 
 



16 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

2. Amennyiben nem elégedett, akkor hol és milyen fejlesztéseket tart 
szükségesnek? 

(3 válaszadó) 
 

igazgatás 
-  

egészségügy, szociális ellátás 
- több orvos foglalkoztatása 
- a háziorvosi ellátás intézményi háttere hiányzik, mind a háziorvosi, mind a 

szakorvosi ellátás színvonalának javítása szükséges 
oktatás 

- a középfokú oktatás színvonalának, a képzési kínálat bővítése szükséges 
kultúra 

- új könyvtárra lenne szükség, a meglévő rossz állagú, túlzsúfolt 
- mozi, színház, kulturális programok 

sport és szabadidő 
- uszoda, sportcentrum, szabadtéri sportolási lehetőségek hiányoznak 
- fitnesz park, játszótér, uszoda 

 

3. Hogyan jellemezné leginkább lakókörnyezetének lakosságát?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(2 válaszadó) 
 

- 2 válasz: széthúzó, egyéni érdekek által vezérelt   
- 1 válasz: képzetlen 

 

Zöldfelületek, terek, szabadidő 
 

1. Hogyan jellemezné a település zöldfelületeit (közparkok, vízfolyások 
mente)  

Kérem, írja be az alábbi számokat a megfelelő helyre, helyekre! 
 

1. megfelelő területű  2. megfelelő funkciójú 3. rendezetlen 
4. sötétedés után kerülendő 5. funkció nélküli 6. funkcióhiányos 
7. balesetveszélyes  8. könnyen megközelíthető 
9. hosszabb idő eltöltésére is alkalmas 10. egyéb………………………… 

 

közparkok 4, 4, 6, 6, 6, 8 
vízfolyások mente 3, 4, 4, 6 

 

2. Szükségesnek tartja új zöldterületek kialakítását?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 

 
2 igen 1 nem 
 

Amennyiben igen, akkor hol, és milyen funkcióval?  
 
- játszótér, családi park,  
- a központhoz közel, könnyen megközelíthető és látható legyen (akár az 

átmenő forgalom számára is) 
 

3. Igénybe veszi a település pihenésre, aktív kikapcsolódásra alkalmas 
helyszíneit?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 

 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor melyiket? 
 

- Cifra kert, játszótér 
 

4. Szükségesnek tartja ezen helyszínek fejlesztését?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 

 
2 igen  1 nem 
 
Amennyiben igen, akkor melyiket és milyen célból? 
 

- a közparkokban játszóterek, sétányok kialakítása, sportolási lehetőség 
biztosítása (esetleg tanösvény, KRESZ park, stb.) 

- az Új-tó környezetének gondozása, esetleg a tó rehabilitációja 
- a Cinca patak menti területek gondozása 
- EU-szabványnak megfelelő gyermek-felnőtt játszótér kialakítása 



17 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

5. Igényli, hogy szabadidejének egy részét a településen tudja eltölteni?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 

 
Amennyiben igen, akkor hol, és milyen célból? 
 

- sportolás a majdani uszodában, kulturális rendezvények 
- uszodában, játszótéren, családi parkban 
- gyermek-felnőtt játszótereken 

 
Települési értékek, utcakép 

 
1. Melyek a település legvonzóbb értékei?  
(2 válaszadó) 
 

- Nepomuki Szent János Római Katolikus Templom 
- Enyingi Török Bálint Kopjafa 
- 1. világháborús emlékmű 
- Szentgyörgyi Albert mellszobra 
- Batthyány kastély 
- Kabókapusztán a Varga Tanya 
- a megújult közintézmények 
- gondozott, virágosított városközpont 
- sok zöldterület, „tágasság” 
- műemlékek 

 
2. Van a településen olyan épített vagy természeti érték, amely megőrzésre 

érdemes? 
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 

 
2 igen 1 nem 
 

Amennyiben igen, akkor mi az, és hol található (utca, házszám, vagy helyrajzi 
szám)?  
 

- 2 válasz: a kastély 
- a Cinca patak 
- a város templomai 
- a malom épületegyüttese 
- a Társulati Polgári Iskola épülete 
- a Landy-ház 
- az állomás épülete 
- a Tornyos Iskola 
- a Cifra kert 
- a zsidó temető 

 
3. Milyen lépéseket kell tennie az önkormányzatnak a település épített és 

természeti értékeinek védelme érdekében?  
Kérem, x-szel jelölje! 
(3 válaszadó) 
 

3 válasz: önkormányzati tulajdonba vétel és hasznosítás (tájház, múzeum) 
2 válasz: helyi védelem alá helyezés (anyagi támogatással) 
2 válasz: információs táblák kihelyezése 
egyéb: a civil szféra, a lakosság bevonása elengedhetetlen 

 
4. Fontosnak tartja a közterületek fásítását?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 
 
5. Fontosnak tartja a településkép szempontjából, hogy a közterületek 

(utak) csapadékvíz elvezetési rendszere ne nyílt árkos, hanem zárt 
csatornás, fedett árkos legyen?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 

 
2 igen 1 nem 



18 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

- Már az is nagyon jó lenne, amennyiben a nyílt árkos megoldás működne. 
 

6. Településképi szempontból zavaróak az óriásplakátok, közterületről 
látható reklámfelületek? 

  Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor  

- 1 válasz: azok mérete zavaró 
- 1 válasz azok tartalma zavaró  

 
Közművek, közműellátás 
 

1. Elégedett a település közmű ellátottságával?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 igen 1 nem 

 
Amennyiben nem, akkor Ön szerint milyen gondok, hiányosságok vannak? 
 

- nem megfelelő az ivóvíz minősége, nem jól működik a csapadékvíz 
elvezetése  

- gyakori az áramingadozás, az internet sokszor akadozik, többször van 
probléma a kábeltévé szolgáltatással is 

 
2. Megfelelőnek tartja a településen a közvilágítást?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben nem, akkor hol és milyen problémát tapasztalt? 

- A parkosított részek kivilágítása nem elégséges. 
- A gyalogátkelőhelyek nem megfelelően vannak megvilágítva 

3. Előfordul feszültség ingadozás lakásának áramellátásánál?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 

(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor hol? 

- A lakásban, munkahelyen. (Semmelweis utca) 
 

4. Előfordul, hogy nem tudja használni az elektromos háztartási gépeit az 
alacsony feszültség miatt?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
0 igen 3 nem 

 
5. Megfelelő a településen a nagysebességű Internet hozzáférés?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 igen 1 nem 

 
6. Megfelelőnek tartja a kábel TV szolgáltatást?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 igen 1 nem 

 
7. Elegendő a térerő a mobil telefonok használatához?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben nem, akkor melyik szolgáltatónál nem elegendő? 

 
- 2 válasz: T-Mobile, Vodafone 
 



19 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

8. Megfelelő a nyári csúcsfogyasztás idején is a víznyomás?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 igen 1 nem 

 
9. Tapasztal bűz hatást a szennyvízátemelők környezetében?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
0 igen 3 nem 
 
10. Vannak a felszíni vízelvezetéssel kapcsolatban problémái?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben igen, akkor hol? 
 

- Az árkok nem megfelelően vannak kialakítva. 
 
Közlekedés 
 

1. Zavarónak érzi a településen áthaladó főút forgalmát?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 

 
2. Szokott lakóingatlana előtt az utcán parkolni?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 igen 1 nem 

 

3. Amennyiben parkol a településen, a parkolás rövid (15-30 perc), vagy 
hosszú idejű (estétől-reggelig)?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(2 válaszadó) 

 
- 2 válasz: rövid idejű  
- 1 válasz: hosszú idejű 
 

4. Van a településen belül parkolási gondja?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
2 igen 1 nem 
 
Amennyiben igen, akkor hol?  
 

- a rendelőintézet – posta - kastély környékén, OTP - könyvtár előtt, iskolák, 
óvodák környékén, valamint a kisebb boltok előtti területeken 

- a központban, az iskolák környékén 
 
5. Hány személygépkocsit használnak családjában?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 

 
2 válasz:  egyet 1 válasz:  kettőt 
 

6. Szokott rendszeresen autóbusszal utazni?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
0 igen 3 nem 

 
7. Megfelel utazási szokásainak a buszsűrűség?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(2 válaszadó) 
 
1 igen 1 nem 



20 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

8. Amennyiben nem felel meg, akkor a buszok számát kellene növelni, vagy 
más időpontban kellene azokat indítani?  

Kérem, aláhúzással jelölje! 
(1 válaszadó) 

 
- 1 válasz: számát kell növelni 
- 1 válasz: más időpontban is kell indítani 

 
9. Igényli, hogy újabb buszmegállók kerüljenek kijelölésre? 
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
0 igen 3 nem 

 
10. Van olyan hiányzó irány, ahová autóbusz járatot kellene indítani?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(2 válaszadó) 
 
1 igen 1 nem 

 
Amennyiben igen, akkor mely irányba? 

 
- Szeged, Pécs, Dunaújváros irányába közvetlen járat, Budapest felé több 

járat 
 

11. Rendszeresen használ kerékpárt?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 

 
12. Szükségesnek tartja a kerékpáros közlekedés feltételeinek javítását?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
3 igen 0 nem 

 

Amennyiben igen, akkor milyen formában?  
- 2 válasz: kerékpársávok kialakításával 
- 2 válasz: kerékpárutak kiépítésével 
- a Fő utcán kerékpársáv kialakításával mindkét irányba 
- a mellékutcák aszfaltozásával 

 
13. Megfelelőnek tartja a településrészek közötti útkapcsolat minőségét? 
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben nem, akkor mely településrészek kötött nem? 
 

- Kabókapuszta-Lajoskomárom 
- Enying-Kabókapuszta között rossz minőségű az út 
- Enying-Alsótekeres között új út kialakítása, a 7-es út elkerülése 

 
14. Van hiányzó, vagy fejlesztendő útkapcsolat a szomszéd települések felé? 
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Amennyiben van, akkor melyik település felé? 

- Balatonszabadi 
- Alsótekeres (új út kiépítése) 

 
15. Elegendő szélességűnek tartja a lakóingatlana előtti járdát?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 



21 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

16. Megfelelő minőségűnek tartja a lakóingatlana előtti útburkolatot?  
Kérem, aláhúzással jelölje! 
(3 válaszadó) 
 
1 igen 2 nem 

 
Észrevételei, javaslatai a település fejlesztését, rendezését illetően, illetve a 
tulajdonában álló területekkel kapcsolatos, a településfejlesztés, -rendezés 
körébe tartozó, problémái, fejlesztési szándékai 
 

- Településfejlesztést illetően: több munkahely biztosítása helyben, hogy ne 
kelljen ingázni.  

- Fiataloknak, gyermekes családoknak játszótér kialakítása a tartalmas, aktív 
szabadidő eltöltésére. 

- Kerékpársáv kialakítása a város több területén. 
- Nyilvános wc kialakítása. 
- Megfelelő nagyságú szemetesek telepítése sűrűbben. 
- Illegális szemétlerakók felszámolása. 
- A központban lévő dohánybolt elől a padok eltüntetése, mert az ott italozók, 

hangoskodók viselkedése elfogadhatatlan és nagyon rossz példa a fiatalok 
számára. 

- A helyi rendeletek betartása (állattartás, melléképületek építése). 
- A lakosságot ösztönözni kell, hogy a lakóházaik környékét tartsák rendben. 
- A civil szervezetek és a lakosság nagyobb arányú bevonása a települést 

érintő akciókban (szemétgyűjtés, virágosítás, közösségért folytatott munka, 
stb.), ilyen akciók sűrűbb szervezése, ezeken a képviselők aktív részvétele. 

 
Az Ön 

 

életkora: 52, 59, 35 
lakókörnyezete (utca, vagy mely utcák határolják):  
- Kossuth Lajos utca 
- Semmelweis utca 
- Munkácsi – Árpád - Madarász utcák által határolt tömb 

 



22 
 

 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                                        ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

     REGIOPLAN 
 

 
Rövidített lakossági kérdőív  

Enying város településfejlesztési koncepciójának és településrendezési terveinek 
felülvizsgálatához 

 
Jelentenek Önnek problémát vagy valamilyen korlátot tervei, fejlesztési 
elképzelései megvalósításában a településrendezési tervben foglaltak?  
(12 válaszadó) 
 

9 igen 3 nem 
 
Amennyiben igen, kérem, írja le a problémáját! 
(10 válaszadó) 
 
Közlekedés 

- 4 válasz: nagy tömegű járművek (munkagépek, kamionok) haladnak át a 
városon 

- 3 válasz: magas a forgalomból keletkező zaj- és levegőszennyezettség 
- 2 válasz: hiányzik az elkerülő út 
- 2 válasz: a városközpontban jelzőlámpa elhelyezésére, vagy körforgalom 

létesítésére lenne szükség a forgalom irányítására 
- megszűnt a vasúti közlekedés 
- a balatonbozsoki járdák életveszélyesek, 40-50 éve felújítatlanok 
- rossz a járdák állapota 
- parkoló hiány van a városban 

 
Foglalkoztatás 

- 3 válasz: a város nem iparosodott 
- nem megfelelő a munkahelykínálat 
- magas a munkanélküliség 

 
Demográfia 

- elvándorolnak a fiatalok 
 

Állattartás 
- 2 válasz: nem tartják be az állattartási szabályokat 

 
Intézmények 

- nem tudják, mi lesz a Batthyányi-kastéllyal 
 

Ön szerint mi a város legfőbb, legfontosabb jellemzője?  
(11 válaszadó) 
 

Pozitív jellemzők 
- 2 válasz: értékes a mezőgazdasága 
- szép épületekkel rendelkezik 
- szép főutcájú 
- nagy területtel rendelkezik, mely nincs megfelelően kihasználva 
- régió központ 
- csendes, nyugodt, közel van a Balaton 

 
Semleges jellemzők: 

- a városias jelleget kellene erősíteni; parkosítás, sportolási lehetőségek 
növelése 

- utcás település 
 
Negatív jellemzők: 

- 4 válasz: a városban jelentős arányú a kisebbségi lakos, ezzel összefüggésben 
rossz a város hírneve, nem megfelelő a fejlődése, zavaró a városközpontban a 
nagyobb számú előfordulásuk, viselkedésük 

- 3 válasz: hátrányos helyzetű régió hátrányos helyzetű központja, amely sok 
tekintetben nem, vagy nem eléggé felel meg a járási központból adódó 
feladatainak 

- nincsenek látványosságai 
- elmaradott fejlettségű 
- rendezetlenek a mellékútjai 

 
Ön szerint mi a város legfontosabb fejlesztési célja?  
(14 válaszadó) 
 

Közlekedés, közmű 
- 7 válasz: az út- és járdahálózat fejlesztése 

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

Tel.: 96/529-751, 311-304 
e-mail: regioplan@regioplan.hu 

 



 
 

    
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                                        ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

23

- 5 válasz: kerékpárút létesítése 
- parkolók létesítése 
- Balatonbozsokon egy gyalogos átkelő létesítése 
- felszíni csapadékvíz elvezetése 

 
Foglalkoztatás 

- 4 válasz: munkahelyteremtés  
- ipari park létesítése 
- iparosítás 

 
Szerepkör, arculat 

- 3 válasz: városias jelleg erősítése 
- 3 válasz: járási székhelynek megfelelő kiépítés  
- 2 válasz: a közbiztonság javítása 
- élhetőbb legyen a város 

Intézmény 
- a meglévő értékek védelme 
- a régi kórház, kúria rendbetétele 
- uszoda rendbetétele 
- intézményrendszer magas szintű működtetése 

 
Zöldterület, zöldfelület 

- 2 válasz: edzőparkok kialakítása 
- 2 válasz: parkok kialakítása 
- kutyafuttató helyek kialakítása 

 
Ön szerint melyek a leginkább megvalósításra váró konkrét települési feladatok?  
(15 válaszadó) 
 
Közlekedés, közmű 

- 7 válasz: a járdák javítása 
- 5 válasz: kerékpárút kialakítása 
- 3 válasz: a tömegközlekedés járási központhoz méltó működtetése 
- 2 válasz: az úthálózat fejlesztése 
- úthálózat fejlesztése 
- parkolók létesítése 
- gyalogos átkelő létesítése Balatonbozsokon 
- a 64-es út forgalmának csökkentése 

- a 64-es út forgalmának szabályozása, forgalomirányító berendezés elhelyezése 
- a tömegközlekedés javítása  
- a piacnál piacnapokon a parkolás feltételeinek javítása 
- felszíni csapadékvíz elvezetése 

 
Foglalkoztatás 

- 4 válasz: munkahelyteremtés 
- ipari park létesítése 
- ipari park kijelölése 

 
Intézmény 

- intézmények működésének fejlesztése 
- rendőrkapitányság létesítése 
- művelődési ház fejlesztése 
- uszoda létesítése 

 
Zöldterület, zöldfelület 

- fásítás a balatonbozsoki út mentén 
- parkok fejlesztése (edzőpark, játszótér) 
- a mozival szembeni kisközben a növényzet rendezése 
- a református temető rendbetétele 

 

Állattartás 
- 3 válasz: az állattartás zavaró hatásának megszüntetése 
- helyi rendeletek betartása (állattartás) 

 

Szerepkör, arculat 
- 2 válasz: közbiztonság megerősítése, közterület felügyelet 
- rendezett településkép kialakítása nem csak a városközpontban 
- elhagyott, funkciót vesztett épületek, beépítetlen telkek rendezése 
- a város központjában lévő kocsma megszüntetése 

 



 
 

    
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                                        ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

24

Ön szerint meddig növelhető optimálisan a város népességszáma?  
(6777 fő 2015-ben.)  
(11 válaszadó) 
 

- 10000 főig 
- +3000-4000 fő 
- +3000 fő 
- +30-40% (9000 fő) 
- 8500 főig 
- 8000 főig 
- +1000 fő 
- 7500 főig 
- 2 megfelelő a mostani 
- 6000 főig 

 
Szükségesnek tartja lakóterületek kijelölését?  
(14 válaszadó)  
 

11 igen 3 nem 
 
Amennyiben igen, akkor a város mely részén? 
(12 válaszadó)  
 

- 10 válasz: Balatonbozsok és Enying között 
- 4 válasz: Enying és Kabókapuszta között 
- Balatonbozsokon 
- Kabókapusztán 
- Budai N. A. utcában 
- a vásártéren 
- a város északi részén 

Ön szerint optimálisan mekkora az a lakóterületi telekméret (szélesség, terület), 
amelyen lakóépület elhelyezhető?  
(11 válaszadó)  
 

- 2000 m2 
- 1000 m2 
- 20*50 m 
- 700-1000 m2 
- 7-900 m2 

- 800 m2 
- 750-800 m2 
- 7-800 m2 
- 6-800 m2 
- 700 m2 
- 6-700 m2 

 
Szükségesnek tartja gazdasági terület kijelölését?  
(12 válaszadó) 
 
10 igen 2 nem 
 
Amennyiben igen, akkor a város mely részén? 
(9 válaszadó) 

- 3 válasz: Enying és Kabókapuszta között 
- 3 válasz: a város határán 
- Alsótekeres területén 
- Kabókapuszta felé 
- Balatonbozsok és Enying között 
- külterületen Balatonbozsok és a 7-es út között 

 
Ön szerint van olyan városrész, ahol a jelentős mértékű zavaró hatású (zajos, 
bűzös) tevékenységek folytathatók?  
(10 válaszadó) 

 
- 7 válasz: nincs 
- 2 válasz: a város külterületén 
- 2 válasz: állattartást szabályozni kell a város területén 

 
Elégedett a város intézményi ellátottságával?  
(13 válaszadó)  
 
1 igen 12 nem 
 



 
 

    
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                                        ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

25

Amennyiben nem elégedett, akkor hol és milyen fejlesztéseket tart szükségesnek? 
(12 válaszadó) 
 

- 10 válasz: a könyvtár fejlesztése, vagy új létesítése 
- 4 válasz: a középiskola fejlesztése 
- 4 válasz: az egészségügyi ellátás színvonalának növelése, egészségügyi 

szakellátás bővítése 
- középfokú oktatás fejlesztése 
- a háziorvosi rendelő megfelelő helyen történő kialakítása 
- kerékpárutak létesítése 
- a sportcsarnok fejlesztése 
- bölcsődei férőhelyek bővítése 
- városi programok szervezése 
- szórakozóhelyek fejlesztése 
- a fiatalok részére kedvezményes telkek nyújtása 
- szolgálati és bérlakások építése, fiatalok számára kedvezményes építési telek 

nyújtása 
 
Hogyan jellemezné a város zöldfelületeit?  
(15 válaszadó) 

 
- 4 válasz: több helyen elhanyagoltak a mellékutcák 
- 3 válasz: a Fő utca mentiek túl nagyok, nehezen kezelhetők 
- 2 válasz: külterületen elhanyagoltak 
- 3 válasz: a központ gondozott, rendezett 
- 3 válasz: folyamatosan gondozni kell azokat, a külterületen is. parkosítás, 

virágosítás, a lakosság bevonása 
- szép, nagy területek 
- fontos a játszóterek elkerítése 
- kis számúak 
- Balatonbozsokon nincs, a meglévő játszótér ápolatlan 
- időnként rendezetlen, szemetes 

 
Szükségesnek tartja új zöldterületek kialakítását?  
(14 válaszadó) 
 
9 igen 5 nem 
Amennyiben igen, akkor hol és milyen funkcióval?  

(9 válaszadó) 
 

- 4 válasz: az Új-tó visszaállítása, környezetének rendbetétele 
- 4 válasz: park, játszótér funkcióval 
- 2 válasz: a Ligeti iskola rendbetétele és parkosítása 
- 2 válasz: Balatonbozsokon a Fő utca rendezetlen, ápolatlan - fásítás (gömbfák 

ültetése) szükséges  
- Kabókapusztán a zöldterületek rendezése 
- pihenőhely funkcióval 
- Semmelweis utca végén park játszótérrel 
- Török B. és Budai N. A. utcák közötti területen 
- sétány, kerékpárút létesítése 
- a meglévők rendezése  
- a kastélykertet kellene rendbe hozni, rendezvényeket kellene ott tartani 
- a vasút rendbetétele és parkosítása 
- a csatorna partjának rendbe tétele, gyalogos, kerékpáros közlekedésre 

alkalmassá tétele 
- új óvoda melletti terület rendbe tétele 

 
Ön szerint melyek a város legvonzóbb értékei?  
(14 válaszadó) 
 

- 9 válasz: a templomok 
- 7 válasz: a kastély és parkja 
- 4 válasz: az új rendelőintézet 
- 2 válasz: a középületek 
- 2 válasz: a Cifra kert 
- a régi kórház (felújítandó) 
- (A balatonbozsoki templom felújítandó) 
- a városközpont 
- az iskolák 
- a lovastanya 
- a halastó  
- a szőlőhegy 
- a kultúrház 
- a rendelőintézet 
- a nagyvárosokhoz közeli fekvés 
- Alsótekeres 



 
 

    
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                                        ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

26

- a műemlék jellegű épületek 
- a jó termőtalaj 

 
Ön szerint van a városban olyan épített vagy természeti érték, amely megőrzésre 
érdemes?  
(14 válaszadó) 
  
13 igen 1 nem 

 
Amennyiben igen, akkor mi az és hol található?  
(11 válaszadó)  
 

- 7 válasz: a kastély 
- 5 válasz: a templomok 
- 4 válasz: a régi épületek (pl. Landy-ház) 
- 3 válasz: a Tornyos iskola Balatonbozsokon 
- 2 válasz: a zsidó temető rendbetétele 
- 2 válasz: a Társulati Polgári Iskola 
- 2 válasz: a volt rendelőintézet 
- 1 válasz: a Cifra kert 
- a régi kórház 
- a temetők környéke 
- a városközpont 
- az új rendelőintézet 

 
Elégedett a város közműellátottságával?  
(12 válaszadó) 
 
3 igen 9 nem 
 
Amennyiben nem, akkor Ön szerint milyen gondok, hiányosságok vannak? 
(9 válaszadó) 

 
- 6 válasz: a csapadékvíz elvezetésének hiánya 
- 4 válasz: az ivóvíz minőségének javítása 
- 2 válasz: sok helyen hiányoznak a járdák, vagy nem megfelelő az állapotuk 
- a nagyobb lejtésű utak mellett vízmosások alakulnak ki 
- vízelvezetési problémák 

- a Telekom szolgáltatásaiban gyakori a hiba 
- a vezetékek látványa zavaró 

 
Elégedett a város úthálózatával (bel- és külterület)?  
(15 válaszadó) 
 
0 igen 15 nem 
 
Amennyiben nem, akkor Ön szerint milyen gondok, hiányosságok vannak? 
 

- 6 válasz: rosszak, balesetveszélyesek a járdák 
- 5 válasz: a mellékutcák nem megfelelően felújítottak  
- 5 válasz: a csatornázás után csak részlegesen történt útfelújítás 
- 3 válasz: nincs kerékpárút 
- 2 válasz: kevés a parkolóhely 
- a kamionforgalmat el kellene terelni, mert a rezgéstől rongálódnak az épületek 
- Alsótekeres úthálózatát fejleszteni kell 
- nincs parkolási lehetőség 
- Balatonbozsokon szükség lenne jelzőlámpára és gyalogátkelőre 
- rengeteg az úthiba, beszakadt csatorna 
- a piac utcája nem aszfaltozott, eső után balesetveszélyes 
- gyalogos átkelőkhöz jelzőlámpa kihelyezése indokolt 

 

Zavarónak tartja a városon átvezető főútvonal hatásait?  
(15 válaszadó) 
 

14 igen 1 nem 
 

Amennyiben igen, a zavaró hatás milyen formában jelentkezik? 
(14 válaszadó) 
 

- 8 válasz: jelentős zajt okoz 
- 7 válasz: nehéz a gyalogos átkelés a Fő utcán 
- 5 válasz: nem tartják be a sebességhatárt 
- 3 válasz: hiányoznak a forgalomirányító berendezések 
- 2 válasz: a forgalomból adódó rezgés rongálja az épületeket 
- 2 válasz: levegőszennyezést okoz 
- hiányzik a vasútállomás 
- hiányzik az ellenőrzés 

Van hiányzó útkapcsolat a szomszédos települések (városrészek) felé?  
(13 válaszadó) 



 
 

    
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                                        ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

27

 
12 igen 1 nem 
 
Amennyiben igen, akkor melyik település (városrész) felé? 
(12 válaszadó) 
  

- 5 válasz: Balatonszabadi felé 
- 4 válasz: Siófok (kevés a járat hétvégén) felé 
- 3 válasz: Alsótekeres felé 
- Siójut felé 
- Szabadi felé 
- halastó felé  
- a Videoton felé vezető út javítása 



28 
 
 

    
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

Településrendezési feladatok 

 
A települési önkormányzat képviselői által jelen dokumentáció készítésének lezárásig (2016. nov. 4.) 

közölt  

átfogó településrendezési feladatok az alábbiak: 

- a településfejlesztési koncepció felülvizsgálata  

- a településszerkezeti terv felülvizsgálata 

- a helyi építési szabályzat és szabályozási terv felülvizsgálata 

részletes településrendezési feladatok az alábbiak: 

- a helyi értékvédelem, a védendő építmények szabályozásának felülvizsgálata 

- Leshegy lakóterületként történő rendezése 

- Kabókapusztán gazdasági terület kijelölése 

- Balatonbozsok és Alsótekeres között kerékpárút létesítése 

- Hősök tere csomópont felülvizsgálata 

- a Fő utca mentén kijelölt parkoló területek felülvizsgálata 

- (farm)gazdasági központok kijelölése a külterületen 

- az ún. Öreg-hegy szabályozásának felülvizsgálata a megjelent lakófunkció figyelembe vételével 

- a fejlesztési dokumentációk figyelembe vétele, rendezési tervbe illesztése, úgymint: 

-- tervezett kerékpárút  

-- tervezett uszoda 

-- vízkárelhárítás terv 

-- integrált településfejlesztési stratégia 

- az ún. Józsefkúti árok megközelítésének biztosítása 

- tervezett elkerülő út megtartása 

- a Fő utca utcaképének egységesítésére vonatkozó előírások kidolgozása 

- a magasabb rendű jogszabályokkal harmonizáló helyi építési szabályzat kidolgozása 

 

*A 3.2. fejezet szerint a kérelmek pontosításra kerültek. 

 



29 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



30 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

6.3. Az előzetes tájékoztató eljárás dokumentumai  



31 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

ELŐZETES TÁJÉKOZTATÓ LEÍRÁS 

 
Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. évben úgy döntött, hogy 

felülvizsgáltatja a település jövőképét megfogalmazó településfejlesztési koncepcióját és a 

jövőképen alapuló településrendezési terveit (településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat 

és szabályozási terv). A feladat elvégzésére a Regioplan Kft-t kapott megbízást. 

 

A felülvizsgálat szakaszait a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Kormányrendelet szabályozza. 

Első lépésként 2016. év nyarán partnerségi egyeztetésre került sor, melynek keretében a 

tervezők egyeztették a főbb tervezési feladatokat az önkormányzat képviselőivel, majd a helyi 

lakosság kérdőív kitöltésével jelezhette fejlesztési szándékait, problémáit. 

 

A város önkormányzatának képviselő-testülete 2017. április hónapban megalkotta 

önkormányzati rendeletét a partnerségi egyeztetés szabályairól. 

 

Jelen, előzetes tájékoztatási dokumentáció a felülvizsgálat okát, célját, hatásait, valamint a főbb 

fejlesztési elképzeléseket ismerteti az érintett partnerekkel, a meghatározott államigazgatási 

szervekkel, valamint szomszédos önkormányzatokkal. 

 

Enying város hatályos településfejlesztési és településrendezési eszközei: 

Településfejlesztési koncepció: elfogadva a 190/2003. (IX.10.) sz. határozattal. 

Településszerkezeti terv: elfogadva a 225/2004. (IX.29.) sz. határozattal, 

módosítva a 292/2010. (VIII.25.) sz. határozattal. 

Helyi építési szabályzat: elfogadva a 35/2004. (IX.30.) ök. rendelettel, 

módosítva a 18/2010. (IX.01.) ök rendelettel, 

a 21/2013. (XI.4.) ök rendelettel. 

 



32 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

A településfejlesztési és településrendezési eszközök felülvizsgálatának oka: 

Enying város településfejlesztési koncepcióját 2003. évben, a teljes igazgatási területre 

kiterjedő településrendezési eszközeit 2004. évben készítették el. A 2010. évi módosítás a 64. 

sz. főút átkelési szakaszához kapcsolódóan a település szerkezeti és szabályozási tervét 

érintette.  

Az elkészítés óta eltelt időszakban a településrendezéssel kapcsolatos jogszabályi környezet 

jelentősen megváltozott. Megalkotásra került a 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet, mely 

részletesen szabályozza a megalapozó vizsgálatok, a koncepció és a településrendezési terv 

tartalmi követelményeit. Hatályba lépett a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 

törvény, valamint módosításra került az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 

évi LXXVIII. törvény (Étv.), valamint az országos településrendezési és építési 

követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet (OTÉK) is. Emellett módosították, 

valamint módosítás alatt áll az országos és a megyei településrendezési terv. 
 

A településfejlesztési és településrendezési eszközök felülvizsgálatának, elkészítésének 

célja: 

- a településfejlesztési koncepció elkészítése a településrendezés megalapozására 

szolgáló településfejlesztési programmal, az elfogadás óta eltelt időszak alatt 

bekövetkezett fejlesztésekre, megváltozott magasabb rendű jogszabályokra tekintettel, 

- a településszerkezeti terv felülvizsgálata az országos és a megyei területrendezési 

terveknek megfelelően, az egyes ágazati fejlesztések figyelembe vételével, a közösségi 

és egyéni igények, fejlesztési szándékok szinkronba hozásával, 

- a helyi építési szabályzat és szabályozási terv felülvizsgálata a megváltozott 

magasabb rendű jogszabályok figyelembe vételével, a hatályos terv elkészítése óta 

felmerült problémák megoldásával, igények kezelésével. 
 

A településfejlesztési és településrendezési eszközök felülvizsgálatának, elkészítésének 

hatásai: 

A képviselő-testület által elindított komplex településfejlesztési és településrendezési tervezés 

során olyan egységes szemlélettel készülő, egy eljárási rendben lefolytatott egyeztetési, 

véleményezési folyamattal társadalmasított, egymással összefüggő és egymásra épülő 

fejlesztési és rendezési dokumentumok készülnek el, amelyek közép és hosszútávon lehetővé 



33 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

teszik a fejlesztési eszközök optimális felhasználását. Az értékek megőrzése és a fejlesztések 

lehetővé tétele kettősségét az építés rendjének meghatározásával biztosítják. 

A jelen dokumentáció készítéséig felmerült fejlesztési, rendezési témák: 

az átfogó településrendezési feladatok az alábbiak: 

- a településfejlesztési koncepció felülvizsgálata  

- a településszerkezeti terv felülvizsgálata 

- a helyi építési szabályzat és szabályozási terv felülvizsgálata 

a részletes településrendezési feladatok az alábbiak: 

- a helyi értékvédelem, a védendő építmények szabályozásának felülvizsgálata 

- Leshegy lakóterületként történő rendezése 

- Kabókapusztán gazdasági terület kijelölése 

- Enying Sportpálya és Alsótekeres között kerékpárút létesítése 

- Hősök tere csomópont felülvizsgálata 

- a Marosi utca menti tervezett telekalakítás átvezetése és a Zöld város beruházás (Városközpont) 

figyelembe vétele 

- a Szabadi utca folytatásában lévő földrészletek beépítésre szánt területté minősítésének 

vizsgálata 

- a Fő utca mentén kijelölt parkolási területek felülvizsgálata 

- a falusias lakóterületen garázs elhelyezhetőségének vizsgálata a közterület felé eső telekrészen 

- (farm)gazdasági központok kijelölése a külterületen, így a 080/5,6,7,14 hrsz.-ú területeken 

- az ún. Öreg-hegy szabályozásának felülvizsgálata a megjelent lakófunkció figyelembe vételével 

- a fejlesztési dokumentációk figyelembe vétele, rendezési tervbe illesztése, úgymint: 

- tervezett kerékpárút  

- tervezett uszoda 

- vízkárelhárítás terv (Cinca mellett szervízút biztosítása) 

- integrált településfejlesztési stratégia 

- 0194/3 hrsz.-ú ingatlan fejlesztési céljának meghatározása 

- Tinódi Lantos Sebestyén Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

területbővítése 

- 7701/1 és 085 hrsz.-ú ingatlanok ipari park kialakítására vonatkozó felülvizsgálata 

- az ún. Józsefkúti árok megközelítésének biztosítása 

- tervezett elkerülő út megtartása 

- a Fő utca utcaképének egységesítésére vonatkozó előírások kidolgozása 

- a magasabb rendű jogszabályokkal harmonizáló helyi építési szabályzat kidolgozása 

  



34 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Az előzetes tájékoztatás során beérkezett vélemények 
2017. évi megkeresések 

 



35 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



36 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



37 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



38 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



39 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



40 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



41 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



42 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



43 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



44 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



45 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



46 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



47 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



48 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



49 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



50 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



51 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



52 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



53 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



54 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



55 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



56 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



57 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



58 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



59 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



60 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



61 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



62 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



63 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



64 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



65 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



66 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



67 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



68 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



69 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



70 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



71 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



72 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



73 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



74 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



75 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



76 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



77 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



78 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



79 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



80 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

 

 



81 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



82 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



83 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



84 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



85 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



86 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



87 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



88 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



89 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

 



90 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

 



91 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



92 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



93 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



94 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



95 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



96 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



97 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

  



98 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Az előzetes tájékoztatás során beérkezett vélemények 
2021. évi megkeresések 



99 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

  



100 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



101 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



102 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



103 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



104 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



105 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



106 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



107 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



108 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



109 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



110 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



111 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



112 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



113 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



114 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



115 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



116 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



117 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



118 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

 
  



119 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



120 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



121 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



122 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



123 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



124 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



125 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



126 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
  



127 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

6.4. A véleményezési szakasz iratai 



128 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



129 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



130 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



131 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



132 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



133 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



134 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



135 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



136 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



137 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



138 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



139 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



140 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



141 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



142 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



143 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK  



144 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



145 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



146 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



147 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



148 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



149 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



150 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



151 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



152 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



153 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



154 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



155 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK  



156 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



157 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



158 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



159 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



160 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



161 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



162 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



163 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



164 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



165 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



166 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



167 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



168 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



169 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



170 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



171 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

 



172 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



173 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



174 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



175 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



176 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



177 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



178 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



179 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



180 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



181 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



182 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



183 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



184 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



185 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



186 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



187 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



188 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



189 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



190 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



191 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



192 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 

 



193 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



194 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



195 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



196 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



197 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



198 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



199 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 

 



200 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



201 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



202 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



203 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



204 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 



205 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
6.5. A végső szakmai véleményezési iratai 

 



206 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



207 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



208 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



209 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



210 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



211 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



212 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 



213 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



214 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



215 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



216 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



217 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



218 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



219 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



220 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 



221 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
6.6. Jóváhagyott, záradékolt határozat és rendelet 



222 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



223 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



224 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



225 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



226 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



227 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



228 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



229 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



230 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



231 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



232 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



233 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



234 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



235 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



236 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



237 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



238 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



239 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



240 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



241 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



242 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



243 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



244 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



245 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



246 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                                                                                                                       ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



247 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



248 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



249 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



250 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



251 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



252 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



253 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



254 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



255 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



256 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



257 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



258 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



259 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



260 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



261 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



262 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



263 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



264 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



265 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



266 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



267 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



268 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



269 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



270 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



271 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



272 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



273 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



274 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 



275 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



276 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



277 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 



278 
 
 

 
 

REGIOPLAN KFT                                    ENYING VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERV FELÜLVIZSGÁLAT 
TERVIRATOK 

 


